0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

छांगं8 5$जराशा6 

5क्वां8 99009 : /७6+४/७॥/७धार। 300५-४७४॥४ ४039&(4275) 

(एशांशिव। $शभा9 : क्‍4/ 

2 $ 49 240604402550403 49577 3005/॥7002 434,00.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी 8४9|0/( ।९(७॥॥४७॥२ 50७7#8& रुपये एक लाख इकतीस हजार जी 

402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0५.5 0 500. 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 70"२६शार४ 5॥/॥0६5& 

0 - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

90809 5/शा6 

999 500॥ : ॥०/४/॥॥४४धागर। 30१-७/७४४ ४१0४४(4275) 

(श्ा।9्ष॥। 806 : ॥१४ 

290,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये दो लाख नब्बे हजार एक सौ 

२2868 4 ० 45 59.98 50, 224

पत्न संख्या - 04//8-49/2049/624 दिनांक - 42-00:2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस ने निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5० $जाआा6 

898७ 5लञाशा : ॥/(/(+४/७४//४ध२॥ .॥%५-५४/४४ ४0.॥3%(275) 

(एशा।ष॥| 50५0 : ॥4/ 

३2 $ 9 240604402550323 49644 9/॥॥९70२003 939,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 500२५ 02/७१०:२५७ रुपये नौ लाख उनचालीस हजार दो 

(.7.9) सौ 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5ांध्वां9 5त्राशा6 

5988 $शा0 : ॥(७/+॥/४४/४ध१२। .8५-४/४४ ४ (०)४४(।275) 

(एशा(9। 509 : ॥५०७ 

,406,400.00 
योग: डिडीदडकक्‍ऊघ४४४िकिममरपर>7-9२9्८पा9े ०

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी छब्बीस 

04 - वानिकी २/७॥॥७॥ ९७॥॥७४१ ॥85 रुपये एक लाख स॒ हजार हिंद 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 0र8६8.0५.   
03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

599 5्लाभा6 

9989 5जीशा॥ : #७0+४/॥४७४पा?। 36-५/७४ ४03७(275) 

(शाहक्षत्ा 5"छ096 : ॥१०७ 

250,900.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सित्योत्तर लाख पचपन हजार एक सौ ् 7,755.400.00 

(४४४५० ।९॥5| ६& 5॥45॥+) 

्ट- २८67,08५,उ6२6१७५०0 

25908 42 ०45 52 8 520 224. ८८४ ह#५०७ 

पत्र संख्या - 04//8-49/2049/624 दिनांक - 42-00-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

36 $ 49 240604402550323 49648 (7२707२002 39,600.00

[...]

एक्षाछितव 38तरीशा७ : / 

43 $ 49 24060402550323 49626 ७२07072004 40,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 
0 - बानिकी 7२०७.॥॥८(॥४४७॥२ 58+ रुपये एक लाख दस हजार सात सौ 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी 0+0 5॥र0॥+ €६&४ा । । | । । | 

55 - मुख्यमंत्री जन-बन योजना 50२.0४. 

430,400.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये सित्यासी लाख चौसठ हजार चार सौ ट्र्ा 8,764,400.00